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XXII Gaerne Trophy

          3ª Prova Italia Bike Cup 
Classifica/Results Race
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Rg BIB UCI Cod. Name Country CAT Team Giri Tempi Scarto

Rnk Laps Time Gap

  Juniores  
1 1 10032931682 FABBRO Ettore ITA JU KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 5 1h08:26.0
2 8 10032652305 CAO Pietro ITA JU TRINX FACTORY TEAM 5 1h09:03.4 +37.4

3 2 10030846384 RIAL Elia ITA JU SCOTT RACING TEAM 5 1h09:14.1 +48.1

4 5 10079849370 SCAGLIOLA Gabriele ITA JU CICLISTICA ROSTESE 5 1h09:47.7 +1:21.7

5 11 10030370276 PUTAGGIO Jacopo ITA JU FOL MTB RACING TEAM 5 1h10:22.9 +1:56.9

6 12 10078548863 CUNEO Stefano ITA JU BCL TEAM 5 1h10:32.4 +2:06.4

7 25 10090020125 SOPRANI Marco ITA JU ASD GAGABIKE TEAM 5 1h10:34.6 +2:08.6

8 18 10032683627 COSTA Paolo ITA JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 5 1h10:41.5 +2:15.5

9 3 10031497904 BRAFA Federico Rosario ITA JU KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 5 1h10:49.5 +2:23.5

10 9 10031276521 ZAGO Giovanni ITA JU TEAM SOGNO VENETO 5 1h11:31.4 +3:05.4

11 34 10116047548 PALLHUBER Franz ITA JU JUNIOR TEAM SÜDTIROL ASV 5 1h11:38.2 +3:12.2

12 23 10108008672 PERUCH Giovanni ITA JU CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 5 1h11:51.3 +3:25.3

13 19 10032798512 BOZZO Edoardo ITA JU CICLISTICA ROSTESE 5 1h12:00.3 +3:34.3

14 41 10031662396 AGOSTINI Mattia ITA JU ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING 5 1h12:12.7 +3:46.7

15 30 10034207335 FALCIANI Michele ITA JU KTM SPADA POWERED BY BRENTA BR 5 1h12:21.7 +3:55.7

16 31 10032713535 RICCARDI Ettore ITA JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 5 1h12:24.2 +3:58.2

17 26 10032293203 D'ARSIE' Leonardo ITA JU CONEGLIANO BIKE TEAM 5 1h12:39.5 +4:13.5

18 32 10034269575 BIOLA Alessandro ITA JU RACING TEAM RIVE ROSSE 5 1h12:48.1 +4:22.1

19 16 10031959258 RIVA Francesco ITA JU ASD ROCK BIKE TEAM 5 1h13:01.4 +4:35.4

20 17 10031909647 HOELLRIGL Fabian ITA JU JUNIOR TEAM SÜDTIROL ASV 5 1h13:18.1 +4:52.1

21 38 10032261574 VIOTTO Mattia ITA JU FOUR ES RACING TEAM 5 1h13:27.6 +5:01.6

22 6 10111964959 CADRA Clements SUI JU VELO CLUB MONTE TAMARO 5 1h13:30.1 +5:04.1

23 27 10084738473 AZZOLINA Alessandro ITA JU TEAM GIOMAS 5 1h13:55.9 +5:29.9

24 29 10031623596 BORRE Fabien ITA JU CICLI LUCCHINI 5 1h14:00.7 +5:34.7

25 22 10051059366 SAETTONE Christian ITA JU VELO CLUB MONTE TAMARO 5 1h14:04.5 +5:38.5

26 20 10030879629 PHILIPPOT Thierry ITA JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 5 1h14:31.5 +6:05.5

27 47 10112780062 ALBERTI Luca ITA JU ASD GAGABIKE TEAM 5 1h15:02.6 +6:36.6

28 74 10030982689 SIMONETTO Michele ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM 5 1h15:32.4 +7:06.4

29 36 10104478781 COBELLI Gioele ITA JU FOUR ES RACING TEAM 5 1h15:50.9 +7:24.9

30 14 10031810627 LEONE Gioele ITA JU CICLISTICA ROSTESE 5 1h16:11.1 +7:45.1

31 61 10034081336 PRIOR Pietro ITA JU SOC. SPORT.SANFIORESE 5 1h16:20.5 +7:54.5

32 66 10091488360 DE POLO Antonio ITA JU CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 5 1h16:21.2 +7:55.2

33 63 10032700195 HENRIOD Erik ITA JU CICLI LUCCHINI 5 1h16:44.1 +8:18.1

34 15 10119675348 LEIBOVICI Dolev ISR JU SIGMA 5 1h16:49.8 +8:23.8

35 10 10091353974 SCHIEVENIN Mattia ITA JU VELO CLUB MEDUNA 5 1h17:05.9 +8:39.9

36 44 10111874124 BRUNNER Jakob ITA JU BIKE TEAM GAIS ASV 5 1h17:15.1 +8:49.1

37 62 10033762953 ASNICAR Riccardo ITA JU TORRE BIKE 1980 A.S.D. 5 1h17:38.9 +9:12.9

38 65 10059983366 BORTOLIN Francesco ITA JU MTB CLUB GAERNE 5 1h18:02.8 +9:36.8

39 49 10034603722 BERNARDI Cristiano ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM 5 1h18:21.8 +9:55.8

40 33 10032840544 MASI Dario ITA JU ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING 5 1h18:27.1 +10:01.1

41 43 10034465902 BACCINI Giulio ITA JU ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING 5 1h18:36.7 +10:10.7

42 21 10059767744 TINTI Gabriele ITA JU TEAM ALBA OROBIA BIKE 5 1h18:45.5 +10:19.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XXII Gaerne Trophy

          3ª Prova Italia Bike Cup 

Classifica/Results Race

www.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itwww.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

05/04/2025 - 05/04/2025  /  Maser Treviso  (Italy) 05/04/2025 - 11 /  Pagina2/2

Rg BIB UCI Cod. Name Country CAT Team Giri Tempi Scarto

Rnk Laps Time Gap

43 42 10032593495 ANTONIOLLI Matteo ITA JU MTB ZERO ASFALTO 5 1h18:49.5 +10:23.5

44 48 10031701604 DEBERTOLIS Samuele ITA JU FOL MTB RACING TEAM 5 1h19:22.0 +10:56.0

45 64 10083264477 CADALT Nicolas ITA JU SOC. SPORT.SANFIORESE 5 1h19:46.8 +11:20.8

46 51 10065365755 TONOLI Federico ITA JU LUGAGNANO OFF ROAD 5 1h20:24.5 +11:58.5

47 37 10032639470 BERGAMINI Marco ITA JU TEAM MMS ASD 5 1h21:19.2 +12:53.2

48 75 10055793673 DUS Cristiano ITA JU VELO CLUB MEDUNA 5 1h21:41.5 +13:15.5

49 50 10031394840 GARBIN Marco ITA JU MTB CLUB GAERNE 5 1h21:48.2 +13:22.2

50 68 10124314170 TIRACCI Jacopo ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM 5 1h22:29.7 +14:03.7

51 80 10126139083 BOTTERO Federico ITA JU UCLA1991 GPSERVIZI 5 1h24:12.8 +15:46.8

52 58 10031625721 CARLI Tommaso ITA JU LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 5 1h24:57.9 +16:31.9

53 57 10127887410 LOMBARDINO Tommaso ITA JU LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI 4 1h06:22.3 +1 Lap

54 54 10031706048 EL MEKSALI Rayan ITA JU LUGAGNANO OFF ROAD 4 1h06:22.6 +1 Lap

55 46 10117094239 FALCHI Lamberto ITA JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 4 1h06:22.9 +1 Lap

56 70 10032796084 BETTOSCHI Federico ITA JU KRICCA BIKE ASD 4 1h06:23.2 +1 Lap

57 60 10124749357 ANELLI Brando ITA JU ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING 4 1h06:23.6 +1 Lap

58 56 10077971311 METEORI Andrea ITA JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 4 1h06:23.9 +1 Lap

59 79 10062170617 GRISOTTO Simone ITA JU CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 4 1h06:24.3 +1 Lap

60 73 10080828767 TESSARO COPPE Nikita ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM 4 1h06:24.7 +1 Lap

61 76 10033437294 PASA Marco ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM 3 53:10.5 +2 Laps

62 59 10063130715 LONGO Alessandro ITA JU PAVANELLO RACING TEAM 3 53:10.9 +2 Laps

63 78 10032641692 AMBRUSCHI Francesco ITA JU KRICCA BIKE ASD 3 53:11.2 +2 Laps

64 71 10107987353 MAZZA Matteo ITA JU LUGAGNANO OFF ROAD 3 53:11.8 +2 Laps

65 82 10104814645 GOLFETTO Alessandro ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM 3 53:12.2 +2 Laps

66 55 10108301591 CUNGI Marvin ITA JU FORRUN SQUADRA CORSE 3 53:12.6 +2 Laps

67 83 10029656722 BUCCARELLA Davide ITA JU UCLA1991 GPSERVIZI 3 53:13.0 +2 Laps

 Miglior giro / Best lap : 1  FABBRO Ettore - 12:39.7

Non partiti / DNSs

69 10034080932 CAMATTA Mattia ITA JU ASD SOLIGO BIKE TEAM

72 10142518444 ALBASI Leonardo ITA JU ASD GAGABIKE TEAM

Abbandoni / DNFs

28 10080197661 GARBACCIO VALINA Alessandro ITA JU ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGN

35 10034538246 DISPENSA Flavio ITA JU TRINX FACTORY TEAM

40 10095029567 PAGANUZZI Samuele ITA JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

52 10108028274 ORLANDO Sebastiano ITA JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

77 10063711806 BOLZAN Giovanni ITA JU VELO CLUB MEDUNA

Giudice di Arrivo
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83 1 FABBRO Ettore JU 1 14:22.9 14:22.9

84 8 CAO Pietro JU 1 14:23.6 14:23.6

85 2 RIAL Elia JU 1 14:24.3 14:24.3

86 3 BRAFA Federico Rosario JU 1 14:24.9 14:24.9

87 5 SCAGLIOLA Gabriele JU 1 14:25.7 14:25.7

88 14 LEONE Gioele JU 1 14:26.8 14:26.8

89 11 PUTAGGIO Jacopo JU 1 14:28.1 14:28.1

90 9 ZAGO Giovanni JU 1 14:29.0 14:29.0

91 25 SOPRANI Marco JU 1 14:30.9 14:30.9

92 17 HOELLRIGL Fabian JU 1 14:35.0 14:35.0

93 12 CUNEO Stefano JU 1 14:37.4 14:37.4

94 27 AZZOLINA Alessandro JU 1 14:39.1 14:39.1

95 30 FALCIANI Michele JU 1 14:40.8 14:40.8

96 32 BIOLA Alessandro JU 1 14:46.1 14:46.1

97 18 COSTA Paolo JU 1 14:47.1 14:47.1

98 6 CADRA Clements JU 1 14:47.9 14:47.9

99 23 PERUCH Giovanni JU 1 14:49.0 14:49.0

100 34 PALLHUBER Franz JU 1 14:50.0 14:50.0

101 26 D'ARSIE' Leonardo JU 1 14:51.7 14:51.7

102 10 SCHIEVENIN Mattia JU 1 14:55.8 14:55.8

103 16 RIVA Francesco JU 1 15:01.8 15:01.8

104 41 AGOSTINI Mattia JU 1 15:03.1 15:03.1

105 19 BOZZO Edoardo JU 1 15:04.1 15:04.1

106 22 SAETTONE Christian JU 1 15:05.8 15:05.8

107 20 PHILIPPOT Thierry JU 1 15:07.4 15:07.4

108 66 DE POLO Antonio JU 1 15:11.6 15:11.6

109 29 BORRE Fabien JU 1 15:12.8 15:12.8

110 31 RICCARDI Ettore JU 1 15:14.8 15:14.8

111 47 ALBERTI Luca JU 1 15:25.5 15:25.5

112 38 VIOTTO Mattia JU 1 15:27.3 15:27.3

113 74 SIMONETTO Michele JU 1 15:28.1 15:28.1

114 61 PRIOR Pietro JU 1 15:28.8 15:28.8

115 35 DISPENSA Flavio JU 1 15:38.8 15:38.8

116 62 ASNICAR Riccardo JU 1 15:40.8 15:40.8

117 15 LEIBOVICI Dolev JU 1 15:43.3 15:43.3

118 52 ORLANDO Sebastiano JU 1 15:44.9 15:44.9

119 33 MASI Dario JU 1 15:51.1 15:51.1

120 37 BERGAMINI Marco JU 1 15:53.0 15:53.0

121 36 COBELLI Gioele JU 1 16:04.4 16:04.4

122 42 ANTONIOLLI Matteo JU 1 16:06.0 16:06.0

123 44 BRUNNER Jakob JU 1 16:07.4 16:07.4

124 65 BORTOLIN Francesco JU 1 16:09.0 16:09.0

125 21 TINTI Gabriele JU 1 16:11.3 16:11.3

126 63 HENRIOD Erik JU 1 16:13.7 16:13.7

127 46 FALCHI Lamberto JU 1 16:16.7 16:16.7

128 57 LOMBARDINO Tommaso JU 1 16:17.6 16:17.6

129 51 TONOLI Federico JU 1 16:19.3 16:19.3

130 50 GARBIN Marco JU 1 16:20.3 16:20.3

131 43 BACCINI Giulio JU 1 16:27.5 16:27.5

132 64 CADALT Nicolas JU 1 16:32.1 16:32.1

133 49 BERNARDI Cristiano JU 1 16:33.4 16:33.4

134 48 DEBERTOLIS Samuele JU 1 16:34.5 16:34.5

135 75 DUS Cristiano JU 1 16:38.1 16:38.1

136 80 BOTTERO Federico JU 1 16:49.4 16:49.4

137 78 AMBRUSCHI Francesco JU 1 16:50.7 16:50.7

Seq BIB Name CAT Giro Ora Tempi

Lap Hour Time

138 68 TIRACCI Jacopo JU 1 16:52.6 16:52.6

139 54 EL MEKSALI Rayan JU 1 16:54.2 16:54.2

140 58 CARLI Tommaso JU 1 16:55.4 16:55.4

141 56 METEORI Andrea JU 1 17:21.5 17:21.5

142 60 ANELLI Brando JU 1 17:24.2 17:24.2

143 76 PASA Marco JU 1 17:36.9 17:36.9

144 79 GRISOTTO Simone JU 1 17:39.1 17:39.1

145 70 BETTOSCHI Federico JU 1 17:44.5 17:44.5

146 73 TESSARO COPPE Nikita JU 1 17:59.5 17:59.5

147 59 LONGO Alessandro JU 1 18:07.9 18:07.9

148 55 CUNGI Marvin JU 1 18:13.5 18:13.5

149 82 GOLFETTO Alessandro JU 1 18:29.5 18:29.5

150 71 MAZZA Matteo JU 1 18:37.5 18:37.5

151 83 BUCCARELLA Davide JU 1 18:40.0 18:40.0

152 2 RIAL Elia JU 2 28:12.8 13:48.5

153 1 FABBRO Ettore JU 2 28:13.9 13:51.0

154 8 CAO Pietro JU 2 28:14.6 13:50.9

155 5 SCAGLIOLA Gabriele JU 2 28:15.2 13:49.5

156 3 BRAFA Federico Rosario JU 2 28:16.4 13:51.4

157 11 PUTAGGIO Jacopo JU 2 28:19.4 13:51.3

158 25 SOPRANI Marco JU 2 28:30.5 13:59.6

159 9 ZAGO Giovanni JU 2 28:32.1 14:03.0

160 12 CUNEO Stefano JU 2 28:40.6 14:03.1

161 17 HOELLRIGL Fabian JU 2 28:51.9 14:16.8

162 18 COSTA Paolo JU 2 28:53.5 14:06.4

163 14 LEONE Gioele JU 2 28:56.1 14:29.2

164 30 FALCIANI Michele JU 2 28:56.7 14:15.8

165 23 PERUCH Giovanni JU 2 28:57.9 14:08.8

166 26 D'ARSIE' Leonardo JU 2 28:59.7 14:07.9

167 34 PALLHUBER Franz JU 2 29:00.8 14:10.8

168 6 CADRA Clements JU 2 29:16.3 14:28.3

169 20 PHILIPPOT Thierry JU 2 29:17.5 14:10.0

170 19 BOZZO Edoardo JU 2 29:18.9 14:14.7

171 41 AGOSTINI Mattia JU 2 29:21.1 14:18.0

172 32 BIOLA Alessandro JU 2 29:30.7 14:44.6

173 16 RIVA Francesco JU 2 29:31.2 14:29.4

174 22 SAETTONE Christian JU 2 29:31.7 14:25.9

175 29 BORRE Fabien JU 2 29:45.0 14:32.2

176 10 SCHIEVENIN Mattia JU 2 29:56.7 15:00.9

177 38 VIOTTO Mattia JU 2 29:58.3 14:30.9

178 31 RICCARDI Ettore JU 2 29:59.6 14:44.7

179 27 AZZOLINA Alessandro JU 2 30:04.3 15:25.1

180 74 SIMONETTO Michele JU 2 30:14.3 14:46.1

181 47 ALBERTI Luca JU 2 30:20.2 14:54.6

182 66 DE POLO Antonio JU 2 30:27.9 15:16.2

183 35 DISPENSA Flavio JU 2 30:28.6 14:49.8

184 61 PRIOR Pietro JU 2 30:52.2 15:23.4

185 36 COBELLI Gioele JU 2 30:54.2 14:49.8

186 62 ASNICAR Riccardo JU 2 30:57.0 15:16.1

187 15 LEIBOVICI Dolev JU 2 30:57.8 15:14.5

188 63 HENRIOD Erik JU 2 31:05.5 14:51.8

189 42 ANTONIOLLI Matteo JU 2 31:07.7 15:01.6

190 33 MASI Dario JU 2 31:08.9 15:17.8

191 65 BORTOLIN Francesco JU 2 31:11.6 15:02.5

192 44 BRUNNER Jakob JU 2 31:13.1 15:05.7
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193 52 ORLANDO Sebastiano JU 2 31:14.4 15:29.5

194 21 TINTI Gabriele JU 2 31:44.9 15:33.5

195 37 BERGAMINI Marco JU 2 31:47.2 15:54.1

196 51 TONOLI Federico JU 2 31:55.1 15:35.8

197 43 BACCINI Giulio JU 2 31:56.9 15:29.4

198 64 CADALT Nicolas JU 2 32:04.0 15:31.8

199 49 BERNARDI Cristiano JU 2 32:04.9 15:31.5

200 48 DEBERTOLIS Samuele JU 2 32:07.8 15:33.2

201 46 FALCHI Lamberto JU 2 32:29.4 16:12.6

202 57 LOMBARDINO Tommaso JU 2 32:29.9 16:12.3

203 68 TIRACCI Jacopo JU 2 32:31.6 15:38.9

204 80 BOTTERO Federico JU 2 32:37.4 15:47.9

205 75 DUS Cristiano JU 2 32:50.9 16:12.8

206 54 EL MEKSALI Rayan JU 2 33:00.5 16:06.3

207 50 GARBIN Marco JU 2 33:02.7 16:42.4

208 58 CARLI Tommaso JU 2 33:13.3 16:17.8

209 70 BETTOSCHI Federico JU 2 34:01.7 16:17.1

210 60 ANELLI Brando JU 2 34:23.0 16:58.8

211 56 METEORI Andrea JU 2 34:39.9 17:18.3

212 79 GRISOTTO Simone JU 2 34:46.0 17:06.9

213 78 AMBRUSCHI Francesco JU 2 34:54.1 18:03.4

214 76 PASA Marco JU 2 35:28.0 17:51.1

215 73 TESSARO COPPE Nikita JU 2 35:59.0 17:59.4

216 59 LONGO Alessandro JU 2 36:04.9 17:56.9

217 55 CUNGI Marvin JU 2 36:19.9 18:06.3

218 71 MAZZA Matteo JU 2 36:53.2 18:15.6

219 82 GOLFETTO Alessandro JU 2 37:04.4 18:34.9

220 83 BUCCARELLA Davide JU 2 37:21.5 18:41.5

221 8 CAO Pietro JU 3 42:08.5 13:53.8

222 5 SCAGLIOLA Gabriele JU 3 42:09.3 13:54.0

223 3 BRAFA Federico Rosario JU 3 42:09.8 13:53.4

224 2 RIAL Elia JU 3 42:10.2 13:57.3

225 1 FABBRO Ettore JU 3 42:12.1 13:58.1

226 11 PUTAGGIO Jacopo JU 3 42:24.7 14:05.3

227 12 CUNEO Stefano JU 3 42:43.0 14:02.4

228 25 SOPRANI Marco JU 3 42:44.0 14:13.5

229 18 COSTA Paolo JU 3 42:44.8 13:51.3

230 30 FALCIANI Michele JU 3 43:09.7 14:12.9

231 9 ZAGO Giovanni JU 3 43:13.7 14:41.5

232 34 PALLHUBER Franz JU 3 43:16.1 14:15.2

233 17 HOELLRIGL Fabian JU 3 43:17.1 14:25.1

234 23 PERUCH Giovanni JU 3 43:18.6 14:20.6

235 19 BOZZO Edoardo JU 3 43:33.6 14:14.7

236 26 D'ARSIE' Leonardo JU 3 43:35.8 14:36.0

237 41 AGOSTINI Mattia JU 3 43:49.0 14:27.8

238 6 CADRA Clements JU 3 43:57.6 14:41.3

239 20 PHILIPPOT Thierry JU 3 43:59.4 14:41.9

240 16 RIVA Francesco JU 3 44:02.6 14:31.3

241 32 BIOLA Alessandro JU 3 44:06.5 14:35.7

242 14 LEONE Gioele JU 3 44:19.8 15:23.7

243 31 RICCARDI Ettore JU 3 44:20.8 14:21.2

244 29 BORRE Fabien JU 3 44:33.2 14:48.2

245 27 AZZOLINA Alessandro JU 3 44:40.3 14:36.0

246 38 VIOTTO Mattia JU 3 44:42.0 14:43.6

247 74 SIMONETTO Michele JU 3 44:53.0 14:38.6

248 10 SCHIEVENIN Mattia JU 3 45:01.3 15:04.5

Seq BIB Name CAT Giro Ora Tempi

Lap Hour Time

249 47 ALBERTI Luca JU 3 45:13.2 14:52.9

250 22 SAETTONE Christian JU 3 45:21.0 15:49.2

251 35 DISPENSA Flavio JU 3 45:43.8 15:15.1

252 36 COBELLI Gioele JU 3 45:53.3 14:59.1

253 63 HENRIOD Erik JU 3 46:15.0 15:09.5

254 61 PRIOR Pietro JU 3 46:18.5 15:26.3

255 62 ASNICAR Riccardo JU 3 46:20.8 15:23.7

256 44 BRUNNER Jakob JU 3 46:22.2 15:09.1

257 66 DE POLO Antonio JU 3 46:23.7 15:55.7

258 15 LEIBOVICI Dolev JU 3 46:27.5 15:29.6

259 33 MASI Dario JU 3 46:40.4 15:31.4

260 65 BORTOLIN Francesco JU 3 46:56.4 15:44.8

261 42 ANTONIOLLI Matteo JU 3 46:58.0 15:50.3

262 49 BERNARDI Cristiano JU 3 47:30.5 15:25.5

263 43 BACCINI Giulio JU 3 47:33.3 15:36.4

264 64 CADALT Nicolas JU 3 47:40.7 15:36.6

265 37 BERGAMINI Marco JU 3 47:41.7 15:54.4

266 21 TINTI Gabriele JU 3 47:44.2 15:59.2

267 48 DEBERTOLIS Samuele JU 3 47:55.9 15:48.0

268 51 TONOLI Federico JU 3 47:59.8 16:04.7

269 68 TIRACCI Jacopo JU 3 48:40.5 16:08.9

270 57 LOMBARDINO Tommaso JU 3 48:54.9 16:24.9

271 80 BOTTERO Federico JU 3 48:55.7 16:18.3

272 75 DUS Cristiano JU 3 49:02.1 16:11.2

273 50 GARBIN Marco JU 3 49:18.9 16:16.2

274 58 CARLI Tommaso JU 3 49:25.4 16:12.1

275 46 FALCHI Lamberto JU 3 49:34.0 17:04.5

276 54 EL MEKSALI Rayan JU 3 49:46.2 16:45.7

277 70 BETTOSCHI Federico JU 3 50:51.8 16:50.1

278 60 ANELLI Brando JU 3 51:12.0 16:49.0

279 56 METEORI Andrea JU 3 51:39.0 16:59.0

280 79 GRISOTTO Simone JU 3 51:51.9 17:05.9

281 73 TESSARO COPPE Nikita JU 3 53:05.8 17:06.8

282 53:09.7

283 76 PASA Marco JU 3 53:10.5 17:42.4

284 59 LONGO Alessandro JU 3 53:10.9 17:05.9

285 78 AMBRUSCHI Francesco JU 3 53:11.2 18:17.1

286 71 MAZZA Matteo JU 3 53:11.8 16:18.6

287 82 GOLFETTO Alessandro JU 3 53:12.2 16:07.7

288 55 CUNGI Marvin JU 3 53:12.6 16:52.6

289 83 BUCCARELLA Davide JU 3 53:13.0 15:51.4

290 53:14.0

291 1 FABBRO Ettore JU 4 54:51.8 12:39.7

292 5 SCAGLIOLA Gabriele JU 4 55:36.9 13:27.6

293 8 CAO Pietro JU 4 55:37.8 13:29.2

294 2 RIAL Elia JU 4 55:39.0 13:28.8

295 3 BRAFA Federico Rosario JU 4 56:27.2 14:17.3

296 11 PUTAGGIO Jacopo JU 4 56:33.1 14:08.4

297 12 CUNEO Stefano JU 4 56:57.9 14:14.8

298 18 COSTA Paolo JU 4 56:59.0 14:14.1

299 25 SOPRANI Marco JU 4 56:59.8 14:15.7

300 30 FALCIANI Michele JU 4 57:35.2 14:25.5

301 9 ZAGO Giovanni JU 4 57:35.8 14:22.1

302 34 PALLHUBER Franz JU 4 57:43.2 14:27.1

303 23 PERUCH Giovanni JU 4 57:44.8 14:26.1

304 19 BOZZO Edoardo JU 4 57:56.6 14:22.9
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Seq BIB Name CAT Giro Ora Tempi

Lap Hour Time

305 41 AGOSTINI Mattia JU 4 58:01.5 14:12.4

306 17 HOELLRIGL Fabian JU 4 58:11.4 14:54.3

307 26 D'ARSIE' Leonardo JU 4 58:18.0 14:42.2

308 16 RIVA Francesco JU 4 58:35.5 14:32.8

309 32 BIOLA Alessandro JU 4 58:37.3 14:30.7

310 31 RICCARDI Ettore JU 4 58:38.9 14:18.0

311 6 CADRA Clements JU 4 59:00.0 15:02.3

312 20 PHILIPPOT Thierry JU 4 59:03.3 15:03.9

313 27 AZZOLINA Alessandro JU 4 59:04.4 14:24.1

314 38 VIOTTO Mattia JU 4 59:05.5 14:23.5

315 29 BORRE Fabien JU 4 59:49.5 15:16.3

316 14 LEONE Gioele JU 4 59:57.4 15:37.6

317 22 SAETTONE Christian JU 4 59:59.2 14:38.1

318 74 SIMONETTO Michele JU 4 1h00:01.8 15:08.8

319 47 ALBERTI Luca JU 4 1h00:11.2 14:58.0

320 10 SCHIEVENIN Mattia JU 4 1h00:37.6 15:36.3

321 36 COBELLI Gioele JU 4 1h01:04.1 15:10.7

322 63 HENRIOD Erik JU 4 1h01:27.8 15:12.8

323 61 PRIOR Pietro JU 4 1h01:35.0 15:16.4

324 44 BRUNNER Jakob JU 4 1h01:36.2 15:13.9

325 15 LEIBOVICI Dolev JU 4 1h01:55.4 15:27.8

326 66 DE POLO Antonio JU 4 1h01:57.6 15:33.9

327 62 ASNICAR Riccardo JU 4 1h02:08.1 15:47.3

328 65 BORTOLIN Francesco JU 4 1h02:31.9 15:35.5

329 33 MASI Dario JU 4 1h02:43.9 16:03.4

330 49 BERNARDI Cristiano JU 4 1h02:55.3 15:24.7

331 43 BACCINI Giulio JU 4 1h02:59.6 15:26.2

332 42 ANTONIOLLI Matteo JU 4 1h03:09.7 16:11.7

333 64 CADALT Nicolas JU 4 1h03:30.0 15:49.3

334 48 DEBERTOLIS Samuele JU 4 1h03:40.8 15:44.9

335 21 TINTI Gabriele JU 4 1h03:50.4 16:06.1

336 37 BERGAMINI Marco JU 4 1h03:52.7 16:11.0

337 51 TONOLI Federico JU 4 1h04:18.7 16:18.9

338 68 TIRACCI Jacopo JU 4 1h05:04.5 16:24.0

339 75 DUS Cristiano JU 4 1h05:20.1 16:17.9

340 80 BOTTERO Federico JU 4 1h05:34.1 16:38.3

341 50 GARBIN Marco JU 4 1h05:39.7 16:20.7

342 58 CARLI Tommaso JU 4 1h05:40.8 16:15.3

343 1h06:02.9

344 57 LOMBARDINO Tommaso JU 4 1h06:22.3 17:27.4

345 54 EL MEKSALI Rayan JU 4 1h06:22.6 16:36.3

346 46 FALCHI Lamberto JU 4 1h06:22.9 16:48.9

347 70 BETTOSCHI Federico JU 4 1h06:23.2 15:31.4

348 60 ANELLI Brando JU 4 1h06:23.6 15:11.5

349 56 METEORI Andrea JU 4 1h06:23.9 14:44.9

350 79 GRISOTTO Simone JU 4 1h06:24.3 14:32.3

351 73 TESSARO COPPE Nikita JU 4 1h06:24.7 13:18.8

352 1h06:25.1

353 1 FABBRO Ettore JU 5 1h08:26.0 13:34.1

354 8 CAO Pietro JU 5 1h09:03.4 13:25.6

355 2 RIAL Elia JU 5 1h09:14.1 13:35.0

356 5 SCAGLIOLA Gabriele JU 5 1h09:47.7 14:10.7

357 11 PUTAGGIO Jacopo JU 5 1h10:22.9 13:49.7

358 12 CUNEO Stefano JU 5 1h10:32.4 13:34.4

359 25 SOPRANI Marco JU 5 1h10:34.6 13:34.7

360 18 COSTA Paolo JU 5 1h10:41.5 13:42.4

Seq BIB Name CAT Giro Ora Tempi

Lap Hour Time

361 3 BRAFA Federico Rosario JU 5 1h10:49.5 14:22.2

362 9 ZAGO Giovanni JU 5 1h11:31.4 13:55.5

363 34 PALLHUBER Franz JU 5 1h11:38.2 13:55.0

364 23 PERUCH Giovanni JU 5 1h11:51.3 14:06.5

365 19 BOZZO Edoardo JU 5 1h12:00.3 14:03.6

366 41 AGOSTINI Mattia JU 5 1h12:12.7 14:11.2

367 30 FALCIANI Michele JU 5 1h12:21.7 14:46.4

368 31 RICCARDI Ettore JU 5 1h12:24.2 13:45.3

369 26 D'ARSIE' Leonardo JU 5 1h12:39.5 14:21.5

370 32 BIOLA Alessandro JU 5 1h12:48.1 14:10.8

371 16 RIVA Francesco JU 5 1h13:01.4 14:25.9

372 17 HOELLRIGL Fabian JU 5 1h13:18.1 15:06.6

373 38 VIOTTO Mattia JU 5 1h13:27.6 14:22.1

374 6 CADRA Clements JU 5 1h13:30.1 14:30.1

375 27 AZZOLINA Alessandro JU 5 1h13:55.9 14:51.4

376 29 BORRE Fabien JU 5 1h14:00.7 14:11.1

377 22 SAETTONE Christian JU 5 1h14:04.5 14:05.3

378 20 PHILIPPOT Thierry JU 5 1h14:31.5 15:28.1

379 47 ALBERTI Luca JU 5 1h15:02.6 14:51.4

380 74 SIMONETTO Michele JU 5 1h15:32.4 15:30.6

381 36 COBELLI Gioele JU 5 1h15:50.9 14:46.7

382 14 LEONE Gioele JU 5 1h16:11.1 16:13.7

383 61 PRIOR Pietro JU 5 1h16:20.5 14:45.5

384 66 DE POLO Antonio JU 5 1h16:21.2 14:23.6

385 63 HENRIOD Erik JU 5 1h16:44.1 15:16.2

386 15 LEIBOVICI Dolev JU 5 1h16:49.8 14:54.3

387 10 SCHIEVENIN Mattia JU 5 1h17:05.9 16:28.2

388 44 BRUNNER Jakob JU 5 1h17:15.1 15:38.9

389 62 ASNICAR Riccardo JU 5 1h17:38.9 15:30.7

390 65 BORTOLIN Francesco JU 5 1h18:02.8 15:30.8

391 49 BERNARDI Cristiano JU 5 1h18:21.8 15:26.5

392 33 MASI Dario JU 5 1h18:27.1 15:43.2

393 43 BACCINI Giulio JU 5 1h18:36.7 15:37.0

394 21 TINTI Gabriele JU 5 1h18:45.5 14:55.1

395 42 ANTONIOLLI Matteo JU 5 1h18:49.5 15:39.7

396 48 DEBERTOLIS Samuele JU 5 1h19:22.0 15:41.1

397 64 CADALT Nicolas JU 5 1h19:46.8 16:16.8

398 51 TONOLI Federico JU 5 1h20:24.5 16:05.7

399 37 BERGAMINI Marco JU 5 1h21:19.2 17:26.5

400 75 DUS Cristiano JU 5 1h21:41.5 16:21.4

401 50 GARBIN Marco JU 5 1h21:48.2 16:08.5

402 68 TIRACCI Jacopo JU 5 1h22:29.7 17:25.1

403 80 BOTTERO Federico JU 5 1h24:12.8 18:38.7

404 58 CARLI Tommaso JU 5 1h24:57.9 19:17.1


